[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 24.03.2017  № РАС.03-0048/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений распоряжение Администрации
города Переславля-Залесского №РАС.03-0032/17 от 01.03.2017
«О создании общественной комиссии по реализации губернаторского
проекта «Решаем вместе!»

	В рамках реализации губернаторского проекта «Решаем вместе!» и на основании письма общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» № ОНФ-76/2-42/2017 от 16.03.2017

Внести в распоряжение Администрации города Переславля-Залесского№.РАС.03-0032/17 от 01.03.2017 «О создании общественной комиссии по реализации губернаторского проекта «Решаем вместе!» следующие изменения:
1. п.1 дополнить состав комиссии
Дзысь Виталий Степанович - активист регионального отделения ОНФ в Ярославской области;
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Дьячкова С.В.

Исполняющий обязанности Мэра
города Переславля-Залесского							В.М. Волков

image1.wmf